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Version glltig ab: 2022-02-22

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Artikelebene
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Artikelebene
Produktklassifikation (national)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
UNSPSC Kilassifikation
Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 /999)
Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1/ 999)
Nettofullmenge
Nettofullmenge: MaReinheit
Nettofulimenge: Beschreibung (de)
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaR3einheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/ 999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Vertriebsart
Vertriebsart (Nr.: 1/ 999)
Vertriebsart

Markenname

Submarke

Markeninhaber: GLN

Markeninhaber: Name

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)

04011800178994/4011800000004/276/4000008000008
04011800178994

22.02.2022 00:00

Deutschland (276)

4011800000004

Schwartauer Werke

SW Gastro Sortimentskart. extra2022

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
04.04.2022 00:00

17899

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Konfitliren (0560)

Marmeladen / Gelees / Konfitiren (ohne Kuhlung haltbar) (10000217)
Jams or jellies or fruit preserves (50192401)

Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. fur Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)

Nein (false)

20079939

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

2500

Gramm (GRM)
100x25¢g

2700

Gramm (GRM)
2500

Gramm (GRM)
Nein (FALSE)

SCHWARTAUER WERKE GmbH & Co. KG
4011800000004

Grossverbraucherartikel - Verkauft als Massenprodukt, z.B. an Kantinen
und Cash Carry Handler (auch zur Umverpackung) (BULK)

Schwartau

SW Gastro

4011800000004

SCHWARTAUER WERKE GmbH & Co. KG
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Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Artikelkurzbeschreibung (de)

Funktionsbezeichnung (de)

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)

Artikelbeschreibung

Zusétzliche Artikelbeschreibung (de)

Variante
Variante (Nr.: 1 /999)

Variante

Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und

Warnhinweise (de)

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Verkntipfungsangaben zu externen Dateien

Verknlipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/ 999)

Datei: Code der Art
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Erdbeer-, Aprikosen- und Sauerkirschkonfitiire Extra in der praktischen
Portionsschale

SW Gastro Sortimentskart. extra2022
Konfitire / Brotaufstrich

SW Gastro Sortimentskarton Konfitiire extra 100x25g 2022
Sorten: Aprikose, Erdbeere, Sauerkirsche

1

Hergestellt aus 45g Friichten je 100g.

Kuhl und trocken lagern.

Schwartauer Werke GmbH & Co KG
23608 Bad Schwartau

Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
https://lwww.schwartau-handel.de/

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfiihrung
Frischedatum auf Verpackung: Art
Frischedatum auf Verpackung: Art (Nr.: 1/ 999)
Frischedatum auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Mengenvariabler Artikel

Deutschland (276)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

300

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten / Zusatzstoffe | Allergene

Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 1/ 999)
Ernahrungshinweise: Erndhrungsart

Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 2/ 999)
Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart

Anzahl der Portionen pro Packung
Néhrwertinformationen
Néhrwertinformationen (Nr.: 1/ 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte

(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)
100

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

231

982

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)
0,2

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

cbode/4399902254632
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Néahrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1/999)
Zutatenliste

Fett, davon geséttigte Fettsauren (FASAT)

0
Gramm (GRM)

Kleiner als (<) - Zu klein fur genaue Messung (Regel:<0,5) (LESS_THAN)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

55,4
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

55,3
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)

0,4
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,1

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: Aprikosen-Konfitlire: Zucker, Aprikosen, Zitronensaftkonzentrat,

Geliermittel Pektin. Erdbeer-Konfitlire: Zucker, Erdbeeren,

Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektin. Sauerkirsch-Konfitiire: Zucker,

Sauerkirschen, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektin.

Gefahrgut /| GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis |/ Bestellung / Pfandartikel

Mafe: Hohe
MaRe: Hohe Mafeinheit
Male: Breite
MaRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Palettenkennzeichen
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

108
Millimeter (MMT)
233
Millimeter (MMT)
192
Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Kartonschachtel (CT)

Nein (false)

DE4730172689665

Palette 800 X 1200 mm (11)
Ruckgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
2

Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette 100

Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette 5

Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor 2
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Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Bruttogewicht MaReinheit
Case Level Non GTIN: Héhe

Case Level Non GTIN: Hohe Mafeinheit

Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Breite MaReinheit

Case Level Non GTIN: Tiefe

Case Level Non GTIN: Tiefe MaReinheit
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Is Reload

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Empfanger GLN

290000

Gramm (GRM)
690

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
1200

Millimeter (MMT)
Nein (false)

Neuanlage (ADD)

Nein (false)
messaging/4049111000000
22.02.2022 10:05
messaging/4049111000000
22.02.2022 10:05
4000008000008
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